
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 29.09.2022 до 29.09.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 TР.1-ТС ШТИП 2-110/10kV 29.9.2022 14:54:00
Корективна

мерка

2 447-ТС БИТОЛА 2-ТС СКОПЈЕ 4-400kV 29.9.2022 02:32:00 29.9.2022 07:25:00
Корективна

мерка
Исклучен поради високи напони  

3 111-ХЕ ВРУТОК-ХЕ ШПИЉЕ-110kV 29.9.2022 10:06:00 29.9.2022 15:11:00 Работен налог

4 TР.2-ТС ПРОБИШТИП-110/35/10kV 29.9.2022 15:09:00
Корективна

мерка
По барање на ЕВН 

5 ТР-ТС ОСЛОМЕЈ АТ1+БТ1-110/35/6kV 29.9.2022 23:08:00
Корективна

мерка
 Испад на ТЕЦ Осломеј 


